
ZARZĄDZENIE NR 1098/2017
BURMISTRZA  MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu do wyłonienia geodetów na potrzeby postępowań administracyjnych 
Gminy Świebodzice

Na podstawie art. 30 ust.2,pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875), art.92 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. 
z 2016 r., poz. 2147,ze zmian.) oraz art.123, art.124 w związku z art.12 §1, art. 262 Kodeksu 
postępowania  administracyjnego ( Dz.U. z 2017 r., poz.1257 ) zarządzam co następuje :

§ 1. Powołuję Zespół w składzie :
Krystian Wołoszyn - Przewodniczący
Władysław Gidelski - Z-ca Przewodniczącego
Lucyna Warwas - Sekretarz
Justyna Nogajczyk - Członek
Halina Kubasik - Członek
do wyłonienia geodetów na potrzeby postępowań administracyjnych pn.
Wykonanie usług geodezyjnych i kartograficznych na nieruchomościach Gminy Świebodzice 

w latach 2018-2021.
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki               

Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Świebodzicach.
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Świebodzicach.
§ 4. Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Bogdan Kożuchowicz

Id: 615F4336-E224-48ED-B0A0-2F5CBAD6F61C. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Mając na uwadze sprawną realizację zadań własnych Gminy w zakresie podziałów i scaleń
nieruchomości komunalnych, właściwym działaniem jest transparentne wyłonienie geodetów na
potrzeby wykonania dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej na nieruchomościach będących
własnością Gminy Świebodzice.

Sporządził: Władysław Gidelski

Id: 615F4336-E224-48ED-B0A0-2F5CBAD6F61C. Podpisany Strona 1 z 1




